РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ШАКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СОВЕТ   ШАКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 от 04.12. 2023 г.                                                                                          №   34/1-С

«Об одобрении и   принятии в первом чтении   проекта

решения «О бюджете Шакинского сельского поселения

Кумылженского   муниципального района

Волгоградской области на 2024 год и на

плановый период    2025 и 2026 годов»

Рассмотрев  проект решения  «О  бюджете  Шакинского  сельского  поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  на  2024  год  и  на плановый  период  2025 и 2026 годов», прогноз социально-экономического развития  Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области  на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годов и учитывая результаты публичных  слушаний  по обсуждению  проекта решения Совета Шакинского  сельского  поселения Кумылженского  муниципального  района  на  2024 год  и на плановый  период 2025  и 2026  годов, прошедших  28 ноября  2023 г.,  Совет  Шакинского  сельского  поселения

                                                       РЕШИЛ:

1.Одобрить и принять в первом чтении проект решения «О бюджете   Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2024 год и на плановый период   2025 и 2026 годов» (прилагается)

2. В течение десяти дней со дня принятия проекта в первом чтении, проект решения «О бюджете Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области   на 2024 год и на плановый период   2025 и 2026 годов» рассмотреть во втором чтении и принять окончательно.

 Глава Шакинского

 сельского поселения                                                                                С. Н. Попов